
9 یکشنبه  یکشنبه  3131 فروردین  فروردین 14041404- شماره  - شماره  93719371

نکته‌بازی

پیش‌بازی

بفرما تیم را ارنج کن!
همدوش با کل پرسپولیس، محمدحسین کنعانی‌زادگان هم 
فصل بسیار بدی را پشت سر گذاشت. او که خود را بهترین 
مدافع ایران می‌داند، حالا چند بازی است که توسط اسماعیل 
کارتال نیمکت‌نشین شده؛ شبیه سرنوشتی که در دوران 
گاریدو برایش تکرار شده بود. اینکه دلایل موضوع چقدر فنی 
و چقدر غیرفنی است، نیاز به بررسی و تامل بیشتری دارد. با 
این حال کنعانی هنوز از آن موضع برتر پایین نیامده و همچنان 
در اوهام و خیالات خودش سیر می‌کند. در همین راستا بعد 
از بازی با سپاهان، ویدئویی از مدافع نیمکت‌نشین پرسپولیس 
منتشر شد که او هنگام گرم کردن خودش پشت دروازه، رو به 
کادر فنی فریاد می‌زد: »مرا ببرید خط حمله، گل می‌زنم.« 
خیلی هم عالی؛ پیشنهادمان این است که اصلا از بازی بعد، 
خود کنعانی تیم را ارنج کند و کادرفنی هم مشغول استراحت 

باشد. چطور است؟!

بیا بیرون از هتل!
اسماعیل کارتال یک مربی »کاری« است و هر نقد و نظری هم 
که در مورد او وجود داشته باشد، نمی‌شود این موضوع را نادیده 
گرفت. سرمربی ترکیه‌ای که وارث تیمی پر از مسئله بوده، 
از همان روز اول به کارش چسبیده و این نکته، فارغ از اینکه 
خروجی کارش چقدر خوب یا بد بوده باشد، شایسته تقدیر 
است. با این حال چیزی که مخاطب را آزار می‌دهد، تکرار هزار 
باره موضوع از سوی سرمربی ترکیه‌ای است. او که قبلا چند 
مرتبه این مسئله را بیان کرده بود، پس از نمایش ناامیدکننده 
پرسپولیس دربرابر سپاهان هم از همین در وارد شد و در نشست 
خبری گفت: »ما از وقتی که به ایران آمدیم حتی برای یک 
تفریح ساده هم از هتل خارج نشدیم.« خب البته چنین نکته‌ای 
زمانی می‌تواند به‌کار بیاید که ما خروجی آن را در عملکرد 
پرسپولیس ببینیم. بدون تعارف تیم اسماعیل بعد از عید آنقدر 
خراب بوده که اگر او و کادرش ‌24ساعته بیرون از هتل بودند 

هم بعید به‌نظر می‌رسید اوضاع از این بدتر شود!

نوسان گولسیانی!
فراز و فرود فنی برای همه بازیکنان فوتبال در دنیا وجود 
دارد و بعید است شما کسی را پیدا کنید که همیشه 
خوب و یا همیشه بد باشد. این داستان اما انگار در مورد 
گئورگی گولسیانی، مدافع گرجستانی پرسپولیس به شکل 
پررنگ‌تری صادق است. رد پای او در خیلی از بزنگاه‌های 
حساس این سالیان سرخپوشان به‌صورت مثبت یا منفی 
به چشم می‌خورده. گولسیانی گاهی مثل دبل در دربی 
تهران، زدن گل پیروزی‌بخش برابر شرطه عراق در آخرین 
ثانیه مسابقه یا به ثمر رساندن گل قهرمانی پرسپولیس 
در قامت یک منجی ظاهر می‌شود، یا گاهی یک تنه کمر 
تیم را می‌شکند. مثال؟ نمایش بسیار بد 2فصل پیش او 
دربرابر الدحیل که یک گل به حریف داد و یک پنالتی هم 
خراب کرد و البته همین بازی با سپاهان که با گل به‌خودی 
شگفت‌انگیزش تیم را از هم فرو پاشید. الحق که ضربه سر 
عجیب گولسیانی روی این گل به‌خودی، همه قواعد فیزیک 

را نقض کرد!

خطر سقوط
‌رئال‌مادرید این فصل هم بخت قهرمانی دارد

و هم احتمال افتادن به رده چهارم

بازی امشب رئال‌مادرید با بیلبائو هم واقعا سخت است و 
این روزها ورزشگاه برنابئو برای حریفان، ترسناک نیست. 
رئال هنوز شانس لالیگا دارد و با توجه به ‌4امتیاز کمتر 
و بازی رودررو با بارسا هنوز از این عنوان ناامید نیست، 
اما چه بسا تا رده چهارم هم پایین برود. هم‌اکنون فاصله 
اتلتیک با این تیم ‌9 امتیاز است که با توجه به اوضاع فعلی 

رئال اصلا پر کردن این فاصله دور از انتظار نیست.
   رئال‌مادرید پس از اینکه در ‌18بازی قبلی خود در این 
رقابت‌ها مقابل آنها شکست نخورده بود )‌13برد و ‌5تساوی( 
آخرین بازی خود در لالیگا مقابل اتلتیک بیلبائو را در 

دسامبر گذشته با نتیجه 2بر یک باخت.
   دقیقا 20سال از زمانی که غول پایتخت رفت و برگشت 
به اتلتیک باخت می‌گذرد. آنها از فصل 05-2004که ارنستو 
والورده سرمربی اتلتیک بود، هر دو بازی در یک فصل مقابل 

این تیم را نباخته‌اند.
   رئال در ‌19بازی خانگی اخیر خود در لالیگا مقابل 
اتلتیک شکست نخورده است )‌16برد و ‌3تساوی(، که 
به شکست 2بر صفر در فوریه 2005برمی‌گردد. این 
طولانی‌ترین رکورد بدون شکست خانگی مقابل این تیم 

در لیگ برتر است.
   اتلتیک‌بیلبائو در 5بازی خارج از خانه اخیر خود در 
لالیگا مقابل تیم‌های منطقه مادرید، 4بازی را برده است 
)یک باخت(، که 2مورد از این بردها در فصل جاری بوده 
)یک‌‌باخت(. با این حال، آنها هرگز در یک فصل در این 

رقابت‌ها 3بازی را در این محدوده نبرده‌اند.
   رئال در 2بازی از 5بازی خانگی اخیر خود در لالیگا 
امتیاز از دست داده )‌3برد، یک‌تساوی و یک‌باخت(، به 
همان اندازه که در ‌17بازی خانگی قبلی خود در این 
رقابت‌ها امتیاز از دست داده بود )‌15برد، یک‌تساوی و 

یک‌باخت(.
   اتلتیک بیلبائو تنها در 4بازی از ‌۳۱بازی اول خود 
در لالیگا 25-2024شکست خورده است )‌۱۵برد و 
‌۱۲تساوی(. این کمترین تعداد باخت این تیم در این مرحله 

از فصل در تاریخ رقابت‌های لالیگاست.

اختلاف بهترین‌ها
علی علیپور هم درست مثل حسین‌زاده ‌10گل در لیگ برتر به ثمر رسانده و رقابتی نزدیک برای بردن کفش 
طلا دارد، اما مهاجم پرسپولیس ششمین بازیکن برتر لیگ بوده، آن‌هم با نمره7.39. بین ‌10بازیکن لیگ برتر، 
‌4بازیکن تراکتوری، ‌3بازیکن سپاهانی و دیگر بازیکنان از پرسپولیس، استقلال‌خوزستان و گل‌گهر هستند.

صدرنشین بهترین‌ها
امیرحسین حسین‌زاده حالا بهترین بازیکن لیگ برتر است. او از متریکا نمره7.49 گرفته و با آمار ‌10گل زده 
و ‌6پاس‌گل، بالاتر از همه ایستاده است. محبی از سپاهان با ‌5گل و ‌3پاس‌گل و نمره7.46، دومین بازیکن 

برتر لیگ است و آلوز از تراکتور با یک‌گل و ‌3پاس‌گل و نمره7.42 پشت سر آنها ایستاده است.

صفحه‌آرا: رهام بهزادی

امیرحسین اعظمی|  محمد قربانی هافبک 
ایرانی الوحده امارات بعد از پیوستن به این 
تیم، خیلی زود به ترکیب اصلی راه پیدا کرد 
و حالا یکی از بازیکنان مؤثر این تیم محسوب 
می‌شود. او در سپاهان و زیرنظر ژوزه مورایس 
پیشرفت قابل توجهی داشت ولی این تیم را 
ترک کرد تا راهی فوتبال روسیه شود. او قبلا 
هم گفته بود که روزهای کابوس‌واری در 
فوتبال روسیه داشت و نباید فوتبال این کشور 
را انتخاب می‌کرد ولی قربانی حالا از حضور در 

لیگ امارات راضی است. 

   الوحده در ‌20بازی فقط 
‌36امتیاز گرفته و در رده سوم جدول 
لیگ امارات قرار دارد. قبول داری تیم 

شما زیاد خوب نتیجه نگرفته؟
الوحده بعد از شروع فصل با تغییر سرمربی 
مواجه شد و در یک مقطع نتایج خوبی 
نگرفت. این تیم چند هفته پشت سر هم 
برد نداشت و همین موضوع باعث شد تا 
امتیازهای حساسی را از دست بدهد. الان اما 

خوشبختانه شرایط خوب است.

   بعد از پیوستن تو به الوحده، 
ظاهرا این تیم شکست نخورده است؟

 از زمانی که من آمده‌ام، ‌6بازی انجام داده‌ایم 
که ‌4برد داشته‌ایم و ‌2بازی را هم مساوی 
کرده‌ایم. البته نتایج خوب تیم، حاصل 
زحمات همه اعضای تیم است. تا پایان لیگ 
‌6بازی دیگر داریم و تلاش می‌کنیم تا بهترین 

نتایج را بگیریم.

   برای گرفتن سهمیه لیگ 
نخبگان آسیا هم شانس خوبی دارید؟

بله، ما در حال‌حاضر در رده سوم هستیم و 
حتی نیم نگاهی هم به رده دومی داریم. بعد 
از اینکه شارجه به فینال لیگ ‌2قهرمانان آسیا 
رسید، سهمیه امارات در لیگ نخبگان به 
‌3تیم افزایش یافت و حالا این شانس را داریم 

که فصل بعد در لیگ الیت باشیم.

   عملکردت در رسانه‌های 
امارات هم بازتاب داشته و یکی از آنها 
ظاهرا به تو لقب »تونی کروس« داده بود.
بله، من این مطلب را خواندم. من آمار 
آخرین بازی‌ام را ندارم ولی در ‌5بازی ابتدایی 
‌490پاس دادم که 92درصد آنها درست بود. 
خدا را شکر می‌کنم که شرایط خوبی دارم و 

امیدوارم این روند را ادامه دهم.

   احمد نوراللهی یک خط 
جلوتر از تو بازی می‌کند؟

بله، من هافبک دفاعی هستم و نوراللهی 
هافبک تهاجمی.

   با توجه به عملکرد خوب 
بازیکنان ایرانی در لیگ امارات، فکر 
می‌کنی تعداد لژیونرهای ما در این 

کشور افزایش پیدا کند؟
اکثر بازیکنان ایرانی در اینجا عملکرد خوبی 
داشتند و نگرش مثبتی هم در مورد آنها  
وجود دارد. البته انتظار از بازیکنان ایرانی 
هم بالاست و این کار را سخت می‌کند ولی 
فکر کنم می‌توانیم نماینده‌های بیشتری در 

فوتبال امارات داشته باشیم.

   ظاهرا پرسپولیس به مدیر 
برنامه‌های تو پیغام داده؟

من فصل بعد هم با الوحده قرارداد دارم. از 
تیمی اسم نمی‌برم چون دنبال بازارگرمی 
نیستم ولی 3-2تیم مطرح ایران به من 
پیشنهاد دادند و البته پیشنهاد اروپایی هم 
دارم. با این حال این را باید درنظر گرفت که 
با الوحده قرارداد دارم و پول رضایت‌نامه من 

هم کم نیست.

   بعد از جدایی 
ژوزه مورایس از سپاهان، 
چند بازیکن این تیم در 
مصاحبه‌هایشان به‌شدت 

علیه او موضع گرفتند. در این 
خصوص چه صحبتی داری؟

مربیگری سلیقه‌ای است، ممکن است یک 
بازیکن در برنامه‌های مربی نباشد یا اینکه 
بازیکن هم با مربی ارتباط نگیرد. مورایس 
زمانی که در سپاهان بود به جوان‌ها اعتماد 
کرد و یک مرد واقعی بود. من چیزهای زیادی 
از این مربی یاد گرفتم و او نقش مهمی در 
پیشرفت من داشت. دیگران نظر خودشان 
را دارند ولی من هر جا باشم از او تعریف 

می‌کنم.

   در مورد عملکرد پاتریس 
نظری  کارترون چه 

داری؟
نتایج سپاهان نشان 
می‌دهد که او عملکرد 
خوبی در این تیم داشته 

است.

‌پیشنهاد پرسپولیس؟
با الوحده قرارداد دارم

قربانی، هافبک ایرانی از آخرین شرایط خودش و باشگاهش می‌گوید

 این احتمالا بازنده‌ترین شمایل پرسپولیس در یک دهه اخیر بوده است. 
به سختی می‌توان مسابقه‌ای را به یاد آورد که در آن تکراری‌ترین قهرمان 
این سال‌های فوتبال ایران تا این اندازه ضعیف و دور از انتظار ظاهر شده 
باشد. می‌گویند دریافت گل زودهنگام برای هر تیمی سم است و این 
اتفاق مقابل رقیب قدرتمندی مثل سپاهان، نه یک بار، بلکه 2بار برای 
سرخپوشان رخ داد. این درست، اما فرم بازی پرسپولیس در سایر 
دقایق مسابقه و حتی کل نیمه‌دوم، کوچک‌ترین نویدی برای تغییر 
نتیجه نمی‌داد و چه بسا اگر بازی تا همین الان هم ادامه داشت، 
سرخپوشان نمی‌توانستند به دروازه سپاهان برسند. این شکست که 
چهارمین باخت پیاپی سرخپوشان در برابر رقیب اصفهانی بود، عملا پایان 
بی‌ثمر فصل قرمزها را اعلام کرد؛ سالی سخت برای هواداران که نماد آن، 
اشک‌های بانوان پرسپولیسی روی سکو بود. طبیعتا ناکامی، بخشی از 
فوتبال است و هیچ تیمی همیشه نمی‌تواند موفق باشد، اما تیم‌های 
باهوش‌تر باید از شکست‌هایشان درس بگیرند. آیا پرسپولیس از این فصل 

پر از پند، توشه‌ای برای بازسازی خود برخواهد گرفت؟

   فقط با »اسم« قهرمان نمی‌شوید
درس اول این است که تنها نام و سابقه یک باشگاه برای کسب موفقیت 
کافی نیست. نمی‌شود گفت چون ما فلان تیم هستیم، پس همیشه باید 
دنیا بر وفق مرادمان بگذرد. قهرمانی نیاز به ابزار دارد. این ابزار در فصل 
جاری از پرسپولیس دریغ شد. مدیریت باشگاه با بی‌پروایی کامل تیم 
بست؛ به آسانی اجازه جدا شدن شماری از بازیکنان کلیدی‌اش را داد و 
همانقدر ساده هم شکست‌های نقل‌وانتقالاتی را پذیرفت. یک سؤال 
ساده؛ اگر پرسپولیس فقط مهدی ترابی را نگه می‌داشت، 
میزان موفقیت خودش چقدر بالاتر می‌رفت و در مقابل 
تراکتور چقدر آسیب می‌دید؟ همین پرسش ساده را در 

مورد نبرد نقل‌وانتقالاتی قرمزها با سپاهان بر سر جذب مهدی لیموچی 
هم می‌شود طرح کرد. پس اعتمادبه‌نفس ناشی از درو کردن جام‌ها کافی 

نیست و نمی‌شود به مربی گفت با »هیچی« نتیجه بگیر.

   سمی به اسم بازیکن‌سالاری
حتما شما هم به اندازه موهای سرتان شایعات جورواجور شنیده‌اید 
در مورد اینکه نقش برخی ستاره‌های پرسپولیس فراتر از یک بازیکن 
معمولی است و آنها برای خودشان باند و دسته و گروه تشکیل داده‌اند 
و حکمرانی می‌کنند. ضد‌قهرمان این قبیل شایعات هم مثلا سروش 
رفیعی است که او را به هوادار متمول فرنگ‌نشین منسوب می‌کنند 
و سایر قضایا. طبیعی است که ما در این قبیل موارد اطلاع دقیقی 
نداریم و چیزی هم در مورد صحت و سقم این داستان‌ها نمی‌توانیم 
بگوییم. فقط اینکه روشن است شرایط پرسپولیس در این فصل از 
حیث »بازیکن سالاری« اصلا شبیه فصول گذشته و اوج موفقیت 
این تیم نیست. حتی با چشم غیرمسلح هم می‌شود فهمید در این 
تیم بعضی بازیکنان جایگاه بالاتری برای خودشان قائل هستند. 
همین سروش رفیعی در مورد همه‌‌چیز اظهارنظر می‌کند؛ از مترجم 
سرمربی تا کیفیت کادرفنی. ماه‌هاست گاریدو از پرسپولیس رفته، اما 
مصاحبه‌های سروش علیه او همچنان ادامه دارد. رگه‌های دیگری از 
این حقیقت را در رفتار و گفتار امثال محمدحسین کنعانی‌زادگان، 
عیسی آل‌کثیر و... می‌شد دید. برای بازگشت به ریل موفقیت، 
نخستین ماموریت مدیران پرسپولیس باید مهار این شرایط باشد. 
بازیکن –حتی مهم‌ترین و کلیدی‌ترین ستاره تیم- فقط باید سرش را 
پایین بیندازد و کارش را انجام بدهد. پرسپولیس تا به آن نقطه نرسد 
سر پا نخواهد شد. این جراحی لازم است، حتی اگر همراه با درد و 

خونریزی و تلفات زیاد باشد.

 پرسپولیس بدترین سال یک دهه گذشته‌اش را پشت سر گذاشت
آیا سرخ‌ها از اشتباهات‌شان در این فصل درس خواهند گرفت؟

پندهای فصل شوم
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تراکتور شانس 
بیشتری برای 
قهرمانی دارد. با 
این حال چیزی 
در فوتبال قابل 
پیش‌بینی 
نیست و 

سپاهان باید 
منتظر لغزش 
تراکتور باشد. 
من امیدوارم 
سپاهان 

قهرمان لیگ 
شود

عوامل شکست
آیا مقصر آنچلوتی است یا پرس یا بازیکنان؟

حق با کورتوا بود که گفت: »نمی‌توان همیشه انتظار 
داشت که ‌4نفر جلو، 3بازیکن را دریبل بزنند و توپ را 
گل کنند. ما به‌عنوان یک تیم باید بهتر حمله و بهتر 
دفاع کنیم.« کارلو آنچلوتی که برای جای خالی تونی 
کروس بازیکن می‌خواست، باید روی خواسته‌اش پافشاری می‌کرد. فلورنتینو 
پرس چند سالی هست که به‌خاطر بازسازی ورزشگاه ‌2میلیارد یورویی برنابئو 
صرفه‌جویی می‌کند. اما دیگر نمی‌توان با بازیکنانی مثل لوکاس واسکس، آلابا، 
فران گارسیا و حتی اندریک که در حد لالیگای دوم هم نیستند در همه جام‌ها 
پیش رفت. خیلی‌ها معتقدند دوران آنچلوتی در رئال‌مادرید سر رسیده و او 
بهتر است در این سن و سال یک شغل ساده‌تر مثل تیم ملی را انتخاب کند 
و پسرش را هم با خودش ببرد، اما او به فدراسیون فوتبال برزیل پاسخ منفی 

داده و گفته می‌خواهد یک سال باقیمانده از قراردادش را هم در رئال بماند.

بازیکنان می‌توانند با او به بهترین نسخه خودشان 
برسند. او توانست وینیسیوس را که همه 
مسخره‌اش می‌کردند، به مدعی توپ طلا برساند، 
بلینگام را به بازیکنی بدون جانشین تبدیل کند، 
براهیم را به یک ذخیره طلایی، خوسلو را به آرزویش که درخشش در رئال بود 
برساند، سبایوس را به سطحی بالاتر ببرد، والورده را به گلزن تبدیل کند و خیلی 
از موارد دیگر و اگر لوکاس و فران و چند بازیکن دیگر سطح‌شان پایین است، ایراد 
از سرمربی نیست و نسخه از این بهتری برای آنها وجود ندارد. البته کارلتو نسبت 
به برخی بازیکنان هم کم‌لطفی کرده؛ مثل لوکا مودریچ، آردا گولر و حتی رائول 

آسنسیو که به کوچک‌ترین بهانه‌ای از ترکیب بیرون می‌ماند.

تخصص کارلتو بیرون کشیدن بهترین بازی از بازیکنان است، اما منتقدانش 
می‌گویند او سبک خاصی ندارد و بیشتر به نبوغ بازیکنانی متکی است که 
خودش بهترین نسخه آنها را ساخته است. در بازی رفت و برگشت مقابل 
آرسنال، این ادعا تا حدودی اثبات شد. رئالی‌ها تنها در نیمه اول بازی برگشت 
با آرسنال، ‌23بار سانتر کردند؛ درحالی‌که هیچ بازیکن سرزنی آن جلو نداشتند. این بیشترین رکورد آنها در 
‌45دقیقه ابتدایی یک بازی خانگی لیگ قهرمانان اروپا از زمان شروع رکوردها )04-2003( بود. به هر حال 
این یک تاکتیک عجیب در برابر تیمی مانند آرسنال به‌حساب می‌آید که روی بازی هوایی تسلط داشت. در 
مجموع، رئال مادرید ‌33سانتر را در جریان بازی انجام داد که حساب کرنرها و ضربات آزاد جدا بود. این بیشترین 
تعداد سانتر آنها در یک بازی رسمی اروپایی، برابر با تعداد تلاش آنها در بازی گروهی لیگ قهرمانان مقابل 
شاختار دونتسک در اکتبر 2020است. آخرین‌باری که آنها تلاش بیشتری کردند، برابر رئال وایادولید در نوامبر 
2018بود. این در حالی بود که تیم مهمان به راحتی با سانترها برخورد می‌کرد. ویلیام سالیبا بیشترین دفع را 
)12( توسط بازیکن آرسنال در یک بازی لیگ قهرمانان اروپا از زمان بازی پر مرتساکر مقابل بایرن مونیخ در 
مارس 2014 انجام داد. در شبی که مادرید باید حداقل 3گل به ثمر برساند، آرمانی نبود که تا دقیقه‌56طول 
بکشد تا نخستین شوت خود را به چارچوب دروازه بزنند و این یکی از تنها 3ضربه‌ای بود که در کل بازی از 

‌18شوت آنها به چارچوب دروازه راه یافت.

رئالی‌ها تا پیش از بازی‌های این هفته ‌4امتیاز با بارسا اختلاف داشتند، اختلافی که 
در ‌7بازی باقیمانده غیرقابل جبران نیست اما وقتی بدانید رئال از ‌5بازی اخیر خود 
در تمام رقابت‌ها تنها یکی را برده )یک‌تساوی و ‌3باخت( اوضاع کمی نگران‌کننده 
می‌شود. آنها ‌20گل کمتر از بارسا زده‌اند و ‌24گل غیرپنالتی کمتر. رئالی‌ها تنها از 
4تیم لالیگا کمتر )31( گل خورده‌اند. در مجموع، مادرید در این فصل 6بازی از ‌14بازی خود در لیگ قهرمانان اروپا 

را باخت که برای پرافتخارترین باشگاه تاریخ این رقابت‌ها غیرقابل تصور است.

رئالی‌ها در این فصل، ‌۱۶گل بیشتر از کل ‌55مسابقه فصل گذشته دریافت 
کرده‌اند. امشب هم با تیم سختکوش، پرستاره و یکدست بیلبائو بازی دارند. در 
بازی با والنسیا 2توپ آمد و گل شد. بیلبائو توپ‌های بیشتری روی دروازه خواهد 
آورد. از زمان 2بازی متوالی بدون گل خورده در پایان فوریه، برابر خیرونا )2بر 
صفر( و رئال سوسیداد در کوپا دل ری )یک بر صفر(، رئالی‌ها در ۱۱ بازی اخیر، ۲۱ گل دریافت کرده‌اند که 
‌۱۲تا از آنها در ‌۶بازی خانگی در برنابئو بوده و 2تیم در حال سقوط لگانس و والنسیا هر کدام 2گل و سوسیداد 
‌4گل در این ورزشگاه زده‌اند. شاگردان آنچلوتی در بازی رفت با آرسنال می‌توانستند 10گل دریافت کنند که 
درخشش کورتوا و 3توپی که آلابا، بلینگام و سالیبا از روی خط دروازه رئال برگرداندند، مانع ثبت این نتیجه شد.

پس از 2قهرمانی در لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا در فصل گذشته و سپس اضافه کردن 
امباپه در تابستان گذشته، به‌نظر می‌رسید رئال‌مادرید آینده روشنی خواهد داشت. با 
این حال، همه‌‌چیز آنطور که می‌خواستند پیش نرفت. شاید 2 ال‌کلاسیکوی پیش‌رو 
بتواند آنچلوتی را نجات دهد؛ یکی فینال کوپا دل‌ری که پنجشنبه همین هفته در 
سویا برگزار می‌شود و دیگری بازی برگشت لالیگا که بین 2بازی نیمه‌نهایی بارسا مقابل اینترمیلان برنامه‌ریزی شده 
است. بارسا در 2 ال‌کلاسیکوی این فصل، ‌9بار دروازه رئال را باز کرده؛ 5بر 2در فینال سوپرجام و 4بر صفر در برنابئو و 

لالیگای رفت. شاید هواداران دعا می‌کنند 2 ال‌کلاسیکوی بعدی با گل‌های خورده کمتری به پایان برسد.

‌نظرسنجی رسانه مارکا 
درباره عوامل ناکامی‌های 
اخیررئال مادرید با حضور 
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